Companhia de Desenvolvimento e Saneamento de Lagoa Vermelha

EDITAL 006/2014 – PROCESSO SELETIVO 001/2014

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO.

A Companhia de Desenvolvimento e Saneamento de Lagoa Vermelha torna público o presente Edital que

homologa o resultado final do Processo Seletivo, realizado pela CODESA, para provimento dos empregos de Coletor,

Motorista e Operário de Limpeza Urbana. O Anexo deste Edital, contendo o relatório de notas e respectiva

classificação final, está divulgado no no Painel de Publicações da CODESA, bem como, em caráter meramente

informativo, pelo site www.objetivas.com.br.

Lagoa Vermelha, 18 de abril de 2014.

ERALDO JOSÉ DA SILVA

Diretor Presidente

http://www.objetivas.com.br/